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METALURJİ SEKTÖRÜ İSTANBUL’DA BULUŞUYOR 

 

“Bilgi paylaşımı,yeni iş olanakları ve bağlantıları için 2008 yılındaki Türkiye ve Avrasya’nın en önemli metalurji organizasyonu” 

 

ANKIROS 2008 9. Uluslararası Demir Çelik ve Döküm Teknolojileri, Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı, ANNOFER 2008 8. 

Uluslararası Demir Dışı Metaller Teknoloji, Makina ve Ürünleri İhtisas Fuarı ve TURKCAST 2008 3. Döküm Ürünleri İhtisas 

Fuarı, 16-19 Ekim 2008 tarihleri arasında TUYAP Fuar ve Kongre Merkezi-Beylikdüzü’nde gerçekleşecek. 

ANKIROS/ANNOFER 2008 Fuarları, döküm, demir-çelik ve demirdışı metaller sektörüne makina, ekipman, proses, malzeme, 

mühendislik ve hizmet sağlayan firmaları ve sektör üreticilerini davet ediyor. TURKCAST 2008 ise döküm üreticilerine, ürünlerini 

döküm alıcılarıyla buluşmasını sağlayan pazarlama platformu sunacak. 

Organizatör firma Hannover Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş., 2008 yılındaki fuarlara çok daha fazla katılımcı ve ziyaretçi bekliyor. 

Firma, tahminlerini sadece Türk ve Avrasya’nın güçlü pazar potensiyeline dayanarak değil ayrıca yerli derneklerden - 

TÜDOKSAD-Türkiye Döküm Sanayicileri Derneği , TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası, TDÇÜ- Türkiye Demir Çelik Üreticileri 

Derneği ve uluslararası derneklerden - CECOF-European Committee of Industrial Furnace and Heating Equipment Associations 

CEMAFON-European Committee for Materials and Products for Foundries’ten aldığı desteğe dayanarak belirtiyor. Bu destekler 

sayesinde fuarlar, Avrasya Bölgesi’ndeki tek ve en büyük sektörel fuarlar olmasının yanı sıra metalurji sektöründe dünyanın 

sayılı fuarları arasında yer alıyor. 

ANKIROS ANNOFER TURKCAST Fuarları ile eş zamanlı olarak TÜDOKSAD tarafından organize edilen 4. Uluslararası Ankiros 

Döküm Kongresi ve TMMOB Metalurji Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen “IMMC 2008” 14. Uluslararası Metalurji ve 

Malzeme Kongresi de yer alacak. Kongreler sırasında sektörün yeni eğilimleri, sektörle ilgili konular masaya yatırılacak ve 

tartışılacak, sektörün yaşadığı sorunlar sektörde karar yetkisine sahip kişiler tarafından ele alınacak. 

ANKIROS/ANNOFER/TURKCAST 2008 Fuarları geçen senelere göre çok daha yoğun yabancı katılımcı hedefliyor. Birçok 

yabancı katılımcıve  ülke standlarının yanı sıra Alman, İspanyol, Çin ve İtalyan Pavyonları da fuarda yerlerini alacak. Çok sayıda 

yerli firma da ürünlerinin tanıtımı için ANKIROS/ANNOFER/TURKCAST 2008 Fuarları’nı tercih edecek. 

Katılımcı ve ziyaretçi sayılarındaki artış, fuarların sektörün ihtiyaçlarını karşılaması bakımından göstermiş olduğu başarılı gidişi 

kanıtlıyor. 2008 organizasyonu sırasında 14.000’den fazla profesyönelin fuarları ziyaret etmesi ve 700’den fazla da katılımıcı 

firmanın 30.000 m2 ‘lik alanda en son teknolojileri sergilemeleri bekleniyor. 

 

En son teknoloji, yeni fikirler ve örnekler, verimli tartışmalar ve daha fazlası ANKIROS ANNOFER TURKCAST 2008’ de… 

 

Daha fazla bilgi için lütfen www.ankiros.com adresini ziyaret edin ya da info@ankiros.com adresine mail yollayın.  
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